conseguentemente, dei Comuni aderenti costituisce elemento determinante e imprescindibile ai fini 
della liquidazione del contributo al soggetto vincitore, si stabilisce che il contributo per il progetto 
risultato aggiudicatario — individuato nell’importo di € 24.142,48 (euro 
ventiquattromilacentoquarantadue/48) — sarà erogato, secondo i tempi e le modalità sopra richiamati, 
solo a seguito del trasferimento delle risorse da parte della Regione Toscana per i Comuni 
aderenti alla Rete Ready e del trasferimento delle risorse proprie da parte dei Comuni di

[...]

che il trasferimento delle risorse da parte della Regione Toscana e, conseguentemente, dei Comuni 
aderenti costituisce elemento determinante e imprescindibile ai fini della liquidazione del contributo 
al soggetto vincitore, si stabilisce che il contributo per il progetto risultato aggiudicatario — 
individuato nell’importo di € 24.142,48 (euro ventiquattromilacentoquarantadue/48) — sarà erogato, 
secondo i tempi e le modalità sopra richiamati, solo a seguito del trasferimento delle risorse da parte 
della Regione Toscana per i Comuni aderenti alla Rete Ready e del trasferimento delle risorse proprie 
da parte dei Comuni di Montaione, Castelfiorentino e Gambassi Terme, come espressamente previsto